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Andrzej Szydło 

Prezes Zarządu KGHM Polska Miedź S.A.  

 

Absolwent Wydziału Mechaniczno – Energetycznego Politechniki Wrocławskiej, a także Szkoły 

Menedżerów w Przemyśle oraz Studium Strategicznego i Operatywnego Zarządzania  

w Przedsiębiorstwie. Ukończył studia podyplomowe z zarządzania wartością firmy w Szkole 

Głównej Handlowej w Warszawie.  

 

Doświadczony manager specjalizujący się w zarządzaniu i wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań 

oraz realizacji projektów inwestycyjnych i remontowych. Zajmował się m.in. wdrażaniem 

zarządzania według norm ISO oraz Zintegrowanych Systemów Zarządzania. Posiada umiejętności 

w zakresie negocjacji oraz zarządzania projektami w metodologii Prince2 i Ten Step. Umiejętności 

doskonalił podczas szkoleń z obszarów strategii, prawa pracy czy HR. Uczestniczył w KGHM 

Executive Academy organizowanej przez IMD.  

 

W latach 2021 - 2023 członek zarządu Hyundai Engineering Poland Sp. z o.o., wcześniej członek 

zarządu SPS Inscon Sp. z o.o. Od początku kariery zawodowej, przez 25 lat związany z KGHM Polska 

Miedź S.A. Pracował m.in. na stanowiskach głównego energetyka, dyrektora  

ds. technicznych oraz dyrektora naczelnego oddziału HM Głogów. W latach 2010-2014 pracował  

w Centrali KGHM Polska Miedź S.A. na stanowisku dyrektora departamentu infrastruktury 

produkcyjnej, dyrektora departamentu technologii oraz dyrektora Programu Modernizacji 

Pirometalurgii. Był również sekretarzem oraz przewodniczącym rady nadzorczej Energetyka  

Sp. z o.o. - spółki z Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A. 

 

Posiada Brązowy Krzyż Zasługi, Brązowy Medal za Zasługi dla Pożarnictwa oraz Srebrny Medal  

„Za Zasługi dla Obronności Kraju”. Otrzymał również odznakę honorową Ministra Gospodarki  

„Za zasługi dla Energetyki”. W 2006 roku wyróżniony został odznaką honorową „Zasłużony dla 

KGHM Polska Miedź S.A.”. W 2025 roku wyróżniony odznaką „Zasłużony dla Huty Miedzi Głogów”. 

 

 

Piotr Stryczek 

Wiceprezes Zarządu ds. Korporacyjnych 

 

Posiada doświadczenie w zakresie prowadzenia działalności biznesowej, doradztwa strategicznego 

i nadzoru korporacyjnego. Specjalizuje się w restrukturyzacji rozwojowej przedsiębiorstw  

i inwestycjach kapitałowych. 

 

Od 2015 r. był prezesem zarządu Automatyka-Miedź Spółka z o.o., przedsiębiorstwa zajmującego 

się kompleksowym wdrażaniem nowych i utrzymaniem istniejących systemów sterowania ciągami 

technologicznymi w oparciu o nowoczesne rozwiązania światowych producentów. Związany  

z KGHM Polska Miedź S.A., gdzie pracował m.in. jako dyrektor departamentu nadzoru 

właścicielskiego. Prowadził procesy restrukturyzacji majątkowej i kapitałowej KGHM i nadzorował 

spółki z Grupy Kapitałowej. W latach 2002- 2006 był wiceprezesem spółki z Grupy Kapitałowej 

KGHM, Pol-Miedź Trans Sp. z o.o. W trakcie swoje ścieżki zawodowej piastował również kierownicze 

funkcje w firmach Telefonika S.A. oraz TELBESKID. 
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Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego na kierunkach: prawo oraz 

administracja o profilu zarządzania. Posiada aplikację radcy prawnego. Ukończył szereg szkoleń  

i kursów z zakresu rachunkowości, komunikacji strategicznej czy przejęć kapitałowych. 

 

Zasiadał w radach nadzorczych i zarządach wielu spółek kapitałowych, w tym w Legnickiej 

Specjalnej Strefie Ekonomicznej, Zagłębiu Lubin, KGHM Metale oraz Krakowskiej Fabryce Kabli. 

 

 

Piotr Krzyżewski 

Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych 

 

Manager z wieloletnim doświadczeniem zarówno w branży produkcyjnej, jak i inwestycyjnej. 

Posiada doświadczenie w obszarze zarządzania spółką, grupą kapitałową, finansami  

w rozbudowanych grupach kapitałowych na poziomie spółki i grupy, w ocenie opłacalności 

inwestycji, restrukturyzacji, optymalizacji procesów, zarządzaniu ryzykiem finansowym, 

zarządzaniu płynnością oraz budowaniu i realizacji strategii finansowania. Zarządzający w Luma 

Holding (family office), odpowiedzialny był za finanse całego holdingu oraz poszczególnych Spółek 

z Grupy.  

 

Stworzył model biznesowy, utworzył i zarządzał funduszem drugiej rundy w Polsce. Zbudował  

i pozyskał pierwsze w CEE, jedno z pierwszych w Europie finansowań zrównoważonych (SLL)  

w sektorze wydobywczym. Zdobył jako manager doświadczenie w przemyśle wydobywczym  

i hutniczym w Europie, Afryce. Zrealizował wiele transakcji trade finance z partnerami z różnych 

kontynentów. 

 

Posiada doświadczenie w negocjacjach, due diligence, przeprowadzeniu i nadzorowaniu transakcji 

nabycia Spółek w Polsce i zagranicą. Członek Rad Nadzorczych, Komitetów Inwestycyjnych – 

odpowiedzialność za procesy połączeń, restrukturyzacji, procesy optymalizacyjne oraz określanie 

kierunków rozwoju.  

 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej kierunków: finanse i bankowość oraz międzynarodowe 

stosunki ekonomiczne. Ukończył studia doktoranckie na kierunku ekonomia. Posiada licencję 

maklerską oraz ukończone liczne kursy i szkolenia. 

 

 

Mirosław Laskowski 

Wiceprezes Zarządu ds. Produkcji 

 

Od początku kariery zawodowej tj. od 1987 r. związany z KGHM Polska Miedź S.A. W latach  

2015-2016 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu m.in. Produkcji w KGHM Polska Miedź S.A. Dyrektor  

w Oddziałach Spółki takich jak: ZG Rudna, ZG Polkowice-Sieroszowice.  

 

Doświadczony menadżer z sukcesami w zarządzaniu dużymi zespołami pracowników 

odpowiedzialny za wdrażanie rozwiązań wspomagających efektywność biznesową i optymalizację 

kosztową przedsiębiorstwa. Odpowiadał m.in. za planowanie rozwoju głównego ciągu 
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produkcyjnego oraz poszukiwanie i wdrażanie nowych technologii i metod zarządzania strukturami 

organizacyjnymi w miedziowej spółce. 

 

Posiada wieloletnie doświadczenie w opracowywaniu planów rozwoju spółki w perspektywie  

40-50 letniej. Brał czynny udział we wdrożeniu systemów zarządzania Lean Management na bazie 

5S i TPM. Jest współtwórcą kilku systemów eksploatacji złóż rud miedzi oraz pomysłodawcą  

i współtwórcą jednolitej polityki bezpieczeństwa KGHM opartej na 3 filarach: edukacji, środowisku 

i zdrowiu. Tworzył w miedziowej spółce rozwiązania w zakresie zwalczania zagrożeń górniczych. 

Odpowiadał za likwidację zagrożenia związanego z nadmiernym wypełnieniem wodami 

kopalnianymi zbiornika OUOW „Żelazny Most” w 2024 roku. Kierował licznymi akcjami 

ratowniczymi. Otrzymał Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski za akcję ratunkową w kopalni 

Rudna w marcu 2013 r.  

 

Absolwent Wydziału Górniczego ze specjalnością technologia eksploatacja złóż Politechniki 

Wrocławskiej. Ukończył również studia podyplomowe z zakresu zarządzania finansami oraz 

organizacji i zarządzania na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Doświadczenie zdobywał 

w Akademii Przywództwa i Akademii Innowacji w ICAN Institute oraz TenStep Academy  

w Warszawie. 

 

 

Zbigniew Bryja 

Wiceprezes Zarządu ds. Rozwoju 

 

Doświadczony manager specjalizujący się w branży wydobywczej, zwłaszcza w zarządzaniu 

spółkami, nadzorze nad produkcją, nadzorze nad działaniami inwestycyjnymi w zakresie górnictwa 

i hutnictwa oraz nad działalnością kopalń.  

 

Związany z KGHM od początku kariery zawodowej. W latach 1995-1997 pełnił funkcję Głównego 

Inżyniera ds. Mechaniki Górotworu i Obudowy w KGHM Polska Miedź S.A. Oddział ZG Rudna,  

a następnie w latach 1997-2002 był Dyrektorem ds. Rozwoju i Przygotowania Produkcji w tym 

oddziale. Piastował stanowisko Dyrektora Naczelnego Oddziału ZG Polkowice-Sieroszowice  

w latach 2002-2003. Od roku 2003 do roku 2006 pracował w Biurze Zarządu KGHM Polska  

Miedź S.A. (obecnie Centrala) jako Dyrektor Generalny Górnictwa, a później jako Dyrektor 

Generalny ds. Inwestycji i Rozwoju. W ostatnich latach był Prezesem Zarządu spółek: PAK KWB 

Adamów S.A., PAK KWB Konin S.A., PAK Górnictwo sp. z o.o.  

 

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w zarządzaniu przedsiębiorstwami, produkcją oraz 

z zakresu technologii górniczych. Swoje umiejętności w doskonaleniu procesów produkcyjnych czy 

projektach inwestycyjnych zdobywał zarówno w KGHM, jak i poza Grupą Kapitałową.  

 

Absolwent Wydziału Górniczego Politechniki Wrocławskiej ze specjalnością: technologia 

eksploatacji złóż, a także studium geofizyki górniczej na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 

Ukończył szereg kursów menedżerskich na krajowych i międzynarodowych uczelniach dotyczących 

doskonalenia procesów inwestycyjnych oraz finansowych w spółkach.  
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Jest autorem oraz współautorem wielu artykułów oraz publikacji w dziedzinach, w których się 

specjalizuje. 

 

Posiada I, II i III stopień Generalnego Dyrektora Górniczego nadany przez Ministra Gospodarki. 

Przez Prezydenta RP uhonorowany został Brązowym, Srebrnym oraz Złotym Krzyżem Zasługi. 

Otrzymał również honorowe wyróżnienie „Zasłużony dla KGHM Polska Miedź S.A.” oraz „Zasłużony 

dla ZG „Rudna”, „Zasłużony dla KWB Konin” i wiele innych. W latach 2002-2005 powołany przez 

Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego na Członka Komisji ds. Tąpań, Odbudowy i Kierowania 

Stropem w Zakładach Górniczych Wydobywających Rudy Miedzi, a w latach 1998-2000 na Członka 

Komisji ds. Odbudowy Wyrobisk Korytarzowych i Komorowych. 

 

 

Anna Sobieraj-Kozakiewicz 

Wiceprezes Zarządu ds. Aktywów Zagranicznych 

 

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, a także prawniczych 

studiów magisterskich – Master du Droit we Francji (specjalizacja francuskie i europejskie prawo 

handlowe). Ukończyła również studia podyplomowe z zakresu prawa amerykańskiego – Center for 

American Law Studies (University of Florida), Podyplomowe Studium Zamówień Publicznych 

Wydziału Prawa I Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Kurs Prawa Porównawczego  

w Strasburgu. Jest dyplomowanym członkiem Rad Nadzorczych Spółek Skarbu Państwa. Pełniła 

funkcję m.in. w spółce Haldex S.A. Ukończyła aplikację adwokacką oraz zdała egzamin adwokacki 

w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie. Jest wpisana na listę radców prawnych OIRP 

Warszawa. Doświadczenia zawodowe zdobywała specjalizując się w obsłudze dużych podmiotów 

gospodarczych, w szczególności w zakresie prawa cywilnego, gospodarczego, handlowego oraz 

prawa zamówień publicznych. Była odpowiedzialna za obsługę prawną instytucji publicznej 

działającej w zakresie wspierania przemysłu wysokich technologii. Świadczyła doradztwo prawne 

w ramach kancelarii prawnej, w ramach której reprezentowała klientów w największych 

transakcjach w kraju. Posiada doświadczenie w zarządzaniu spółkami z udziałem Skarbu Państwa.  

 

 

Powołani Członkowie Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. nie wykonują działalności konkurencyjnej 

wobec działalności przedsiębiorstwa KGHM Polska Miedź S.A., nie uczestniczą w spółce 

konkurencyjnej wobec KGHM Polska Miedź S.A. jako wspólnicy spółki cywilnej, spółki osobowej, 

spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w konkurencyjnej osobie prawnej jako członkowie jej 

organów, jak również nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Podstawa prawna: § 5 punkt 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r.  

w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami 

prawa państwa niebędącego państwem członkowskim 

 

 

  


